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Fecha   :
Hora     :  
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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO
EJERCICIO FISCAL 2024 

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PODER EJECUTIVO
VICEPRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA   2           16.026.667.986

 12

  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          16.016.013.995

              10.653.991

  150

  220

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

          16.016.013.995

              10.653.991

  151

  221

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL

TRANSFERENCIAS DE LA  TESORERIA GENERAL

          16.016.013.995

              10.653.991

   10

   10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

          16.016.013.995

              10.653.991
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 10


